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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu  

(27/4/1975 - 27/4/2025) 
 

 

Căn cứ Hướng dẫn 01-HD/BTGDVTW ngày 21/02/2025 của Ban Tuyên 

giáo và Dân vận Trung ương về tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng 

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025); 

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐ ngày 11/3/2025 của Ban Chỉ đạo các ngày 

lễ lớn của tỉnh về tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử 

quan trọng trong năm 2025;  

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/BTGDVTU ngày 05/3/2025 của Ban Tuyên 

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng 

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025); 

Căn cứ chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 31/3/2025; 

Trên cơ sở đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 

35/TTr-SVHTTDL ngày 01/4/2025; Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ 

chức Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (27/4/1975 -

27/4/2025) với các nội dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Khẳng định tầm vóc vĩ đại của chiến thắng lịch sử 30 tháng 4 năm 1975 

nói chung và chiến thắng của quân và dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu trong cuộc đấu 

tranh giải phóng dân tộc. Tuyên truyền, giáo dục và ôn lại truyền thống yêu nước, 

truyền thống cách mạng, tinh thần đại đoàn kết, niềm tự hào và ý chí tự lực, tự 

cường của dân tộc; nâng cao nhận thức trong các tầng lớp Nhân dân, cán bộ, chiến 

sĩ về ý nghĩa lịch sử của 50 năm giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước trong 

đó có 50 năm Giải phóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, kết thúc thắng lợi hoàn toàn 

cuộc kháng chiến chống Mỹ cứu nước, đưa cả nước bước vào kỷ nguyên thống 

nhất, hoà bình, độc lập, tự do và xây dựng chủ nghĩa xã hội.  

- Tổ chức Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật nhằm tạo không khí vui 

tươi, phấn khởi cho Nhân dân và du khách nhân dịp kỷ niệm 50 năm Ngày giải 

phóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, góp phần cổ vũ, tạo động lực trong các tầng lớp 

Nhân dân để triển khai thực hiện có hiệu quả chủ trương, đường lối của Đảng, 

chính sách, pháp luật của Nhà nước, cùng cả nước tiến vào kỷ nguyên vươn mình 

của dân tộc Việt Nam. 
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2. Yêu cầu 

- Đảm bảo thực hiện theo nội dung kế hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt. 

- Lễ kỷ niệm phải được tổ chức trang trọng, ý nghĩa, thiết thực, 

bảo đảm hiệu quả và tiết kiệm; chương trình nghệ thuật có đổi mới, nâng cao về 

chất lượng, đảm bảo an toàn, thu hút đông đảo Nhân dân và du khách tham dự. 

II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH 

1. Chủ đề: “50 năm vang khúc khải hoàn”. 

2. Thời gian: Dự kiến 19h30 - 22h00, ngày 26/4/2025 (Thứ Bảy). 

3. Địa điểm: Quảng trường Công viên Bà Rịa, đường Điện Biên Phủ, 

phường Phước Nguyên, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. 

4. Đơn vị thực hiện: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

5. Đơn vị phối hợp: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh 

ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Đài Phát 

thanh và Truyền hình tỉnh, UBND thành phố Bà Rịa và các sở, ngành, đơn vị có 

liên quan. 

6. Số lượng: 

- Đại biểu khách mời: Dự kiến 3.000 đại biểu. 

- Nhân dân và du khách: Khoảng 10.000 người.  

7. Thành phần  

7.1. Đại biểu ngoài tỉnh gồm: 

- Lãnh đạo Đảng, Nhà nước; Lãnh đạo các ban, bộ, ngành Trung ương; 

- Đại điện Văn phòng Trung ương Đảng, các Ban Đảng Trung ương phía Nam;  

- Lãnh đạo các tỉnh, thành phố Đông Nam bộ; 

- Bộ Tư Lệnh Quân Khu 7; 

- Cơ quan truyền thông Trung ương. 

7.2. Đại biểu trong tỉnh gồm: 

- Lãnh đạo và nguyên Lãnh đạo Tỉnh qua các thời kỳ;  

- Các đồng chí lão thành cách mạng; 

- Các đồng chí tham gia kháng chiến tại Bà Rịa – Vũng Tàu; 

- Lãnh đạo các đơn vị lực lượng vũ trang đóng chân trên địa bàn tỉnh;  

- Cựu Chiến binh;  

- Lãnh đạo và CBCCVC thuộc các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;  

- Lãnh đạo các huyện, thành phố và xã, phường, thị trấn;  

- Các cán bộ Đoàn, đoàn viên, hội viên, sinh viên, thanh niên;  

- Các Doanh nghiệp tiêu biểu hoạt động trên địa bàn tỉnh;  

- CBCCVC thuộc thành phố Bà Rịa; 

- Cơ quan truyền thông tỉnh. 
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8. Phương thức truyền thông: Chương trình được truyền hình trực tiếp trên 

sóng truyền hình và trên các nền tảng số của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu và 57 tỉnh, 

thành phố trên toàn quốc. 

9. Nội dung:  

Phần 1: Từ 19h00 – 20h00: Công tác tổ chức trước sóng trực tiếp (60 phút) 

+ Đón tiếp đại biểu 

+ Chiếu phim tư liệu 

+ Giới thiệu đại biểu trước sóng; thông báo chương trình Lễ 

+ Chào đón Lãnh đạo Đảng, Nhà nước (dự kiến) 

+ Ổn định chờ sóng, 

Phần 2: Từ 20h00 – 21h00: Chương trình Lễ kỷ niệm (60 phút) 

+ Chào cờ  

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 

+ Diễn văn kỷ niệm của Lãnh đạo tỉnh 

+ Tặng quà Tri ân 

+ Phát biểu của Lãnh đạo Đảng, Nhà nước 

+ Phát biểu tiếp thu của Lãnh đạo tỉnh 

+ Phát biểu của thế hệ trẻ. 

Phần 3: Từ 21h00 đến 21h45 (45 phút): Chương trình nghệ thuật sân khấu 

hóa kết hợp công nghệ trình diễn máy bay không người lái (drone light), công nghệ 

3D mapping, nghệ thuật lazer...tái hiện chặng đường đấu tranh giải phóng dân tộc 

anh dũng của các thế hệ cha anh cũng như công cuộc xây dựng đất nước nói 

chung, xây dựng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu nói riêng phát triển giàu đẹp, văn minh. 

Chương trình gồm 03 chương: 

+ Chương 1: Thống nhất non sông. 

+ Chương 2: Những mùa xuân mới. 

+ Chương 3: Khát vọng hùng cường. 

* Lưu ý: Chuẩn bị thêm 4 tiết mục dự phòng để biểu diễn trong trường hợp 

không có Lãnh Đảng, Nhà nước phát biểu chỉ đạo. 

Phần 4: Từ 21h45 – 22h00 (15 phút): Chương trình trình diễn pháo hoa 

(tầm cao). 

 (Nội dung chi tiết theo kịch bản đính kèm) 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

UBND tỉnh đã phê duyệt kinh phí thực hiện Chương trình nghệ thuật và 

công tác tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu 

(27/4/1975-27/4/2025) tại Công văn số 4544/UBND-VP ngày 31/3/2025. 

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy 



 

4 

 

  

Cho ý kiến đối với nội dung Kịch bản, nội dung maka két tuyên truyền, thiết 

kế sân khấu và các nội dung liên quan đến Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật. 

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

- Chịu trách nhiệm về tổ chức Lễ kỷ niệm và chương trình nghệ thuật chào 

mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (27/4/1975 - 

27/4/2025); huy động cán bộ, công chức, viên chức của ngành tham gia công tác 

Lễ tân, phục vụ. 

- Xây dựng Kế hoạch, kịch bản chi tiết, dự toán kinh phí thực hiện và tổng 

hợp kinh phí của các đơn vị liên quan; báo cáo tiến độ triển khai thực chương trình 

nghệ thuật. 

- Thiết kế ma-ket tuyên tuyền trực quan và thực hiện tuyên truyền cổ động 

trực quan (pano, băng rôn, khẩu hiệu…) trên các trục đường giao thông chính, khu 

vực Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh lập danh sách đại biểu khách 

mời và phát hành thư mời các đại biểu dự chương trình nghệ thuật. 

- Thiết kế thư mời, in ấn và phát hành thư mời đến các đơn vị đầu mối (theo 

phân công của Ban Tổ chức) để phát hành đến các đại biểu tham dự; in ấn bảng tên 

đại biểu, các loại thẻ đeo (Ban Tổ chức, lễ tân, phục vụ, báo chí, an ninh trật tự), 

thẻ xe ưu tiên. 

- Quản lý công tác truyền thông, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan thông tin, 

truyền thông và phóng viên tuyên truyền cho các hoạt động kỷ niệm. 

- Phối hợp với UBND các huyện, thành phố chỉ đạo các Phòng Văn hoá, 

Khoa học và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch các 

huyện, thành phố tuyên truyền cho Nhân dân và du khách biết về Chương trình 

nghệ thuật. 

- Lập, tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện của các cơ quan, đơn vị liên quan 

theo kế hoạch, kịch bản được phê duyệt, gửi Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh 

phê duyệt theo quy định. 

3. Văn phòng UBND tỉnh 

- Phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao lập danh sách đại biểu khách mời; bố 

trí xe đưa đón các đồng chí nguyên là lãnh đạo UBND tỉnh. 

- Tham mưu cho Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo công tác chuẩn bị 

và tổ chức chương trình. 

- Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện các nhiệm vụ lễ 

tân, sắp xếp, bố trí vị trí chỗ ngồi cho các đại biểu tham dự. 

4. Đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy 

- Chủ trì lập danh sách và mời đại biểu là lãnh đạo Đảng, Nhà nước; Lãnh 

đạo các tỉnh Đông Nam bộ; phối hợp Văn phòng UBND tỉnh lập danh sách khách 

mời và mời đại biểu tham dự.  

- Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo Thường trực Tỉnh 

ủy cho ý kiến về kịch bản Chương trình nghệ thuật, danh sách và sơ đồ vị trí đại 
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biểu khách mời, tổng quan phối cảnh sân khấu và phương án đảm bảo công tác an 

ninh trật tự, đặc biệt khi có sự tham dự của lãnh đạo Đảng, Nhà nước. 

- Chủ trì bố trí phương tiện, lực lượng đón, đưa các đại biểu nguyên là Lãnh 

đạo Tỉnh ủy tham dự Lễ kỷ niệm.  

5. UBND Thành phố Bà Rịa 

- Đảm bảo vệ sinh môi trường, cảnh quan đường phố sạch đẹp trong thời 

gian diễn ra Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật. 

- Phối hợp, hỗ trợ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị địa điểm, thi 

công sân khấu, lắp đặt trang thiết bị tổ chức Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ 

thuật; bố trí bãi giữ xe tại khu vực diễn ra Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật. 

- Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trong công tác trang trí 

khánh tiết khu vực tổ chức Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật, công tác tuyên 

truyền cổ động trực quan trên địa bàn thành phố. 

- Bố trí xe đưa đón cán bộ hưu trí của tỉnh đang sinh sống tại thành phố Bà 

Rịa đến dự Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật của tỉnh. 

- Phối hợp Công an tỉnh đảm bảo an ninh trật tự, công tác PCCC, điều tiết và 

phân luồng giao thông xung quanh khu vực diễn ra Lễ kỷ niệm và Chương trình 

nghệ thuật.  

6. Công an tỉnh 

Chủ trì xây dựng kế hoạch, phân công lực lượng đảm bảo an ninh, an toàn, 

phòng cháy chữa cháy, phân luồng và điều tiết giao thông cho Lễ kỷ niệm và 

Chương trình nghệ thuật chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bà Rịa 

- Vũng Tàu, thống nhất đất nước và các hoạt động có liên quan. 

7. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

- Tổ chức rà phá bom, mìn khu vực tổ chức Lễ kỷ niệm và Chương trình 

nghệ thuật.  

- Chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan tham mưu về việc Cử đội quân nhạc 

phục vụ lễ kỷ niệm. 

- Chủ trì lập danh sách, phát hành thư mời và tổ chức tiếp đón các khách mời 

thuộc khối lực lượng vũ trang về dự Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật. 

- Phối hợp với Công an tỉnh, Công an phường Phước Nguyên và các phường 

thuộc thành phố Bà Rịa bảo vệ an ninh trật tự trước, trong và sau Lễ kỷ niệm. 

- Chịu trách nhiệm trong công tác phối hợp với các đơn vị liên quan khảo sát 

địa điểm bắn pháo hoa, tính toán hướng gió, vị trí đặt và bắn pháo so với tầm nhìn 

của đại biểu dự Chương trình; liên hệ Công ty TNHH Một thành viên Hóa chất 21, 

Bộ Quốc phòng cung cấp pháo hoa và phối hợp thực hiện bắn pháo hoa đảm bảo 

an toàn, hiệu quả. 

8. Sở Khoa học và Công nghệ 

- Thực hiện tuyên truyền hoạt động kỷ niệm trên các phương tiện truyền thông, 

trên nền tảng số.  
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- Làm việc với các doanh nghiệp viễn thông đảm bảo công tác thông tin liên 

lạc, phục vụ tốt cho các hoạt động kỷ niệm. 

9. Sở Nội vụ 

- Phối hợp Văn phòng UBND tỉnh lập danh sách đại biểu khách mời là 

người có công, người tham gia kháng chiến tại Bà Rịa -Vũng Tàu (trước thời điểm 

30/4/1975). 

- Phối hợp với UBND huyện, thành phố kiểm tra các Đền thờ Liệt sĩ, Bia 

Tưởng niệm, Nghĩa trang Liệt sĩ và đảm bảo vệ sinh sạch sẽ phục vụ nhân dân đến 

thăm viếng. 

10. Sở Tài chính 

Trên cơ sở kế hoạch, kịch bản chi tiết được cấp thẩm quyền phê duyệt và dự 

toán kinh phí do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập, tổng hợp, Sở Tài chính tham 

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao theo 

quy định của Luật Ngân sách Nhà nước, khả năng cân đối ngân sách và theo quy 

định về phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi ngân sách địa phương hiện hành. 

11. Sở Y tế 

- Đảm bảo công tác an toàn vệ sinh thực phẩm, phòng chống dịch bệnh trước 

và trong thời gian tổ chức Chương trình nghệ thuật. 

- Bố trí lực lượng, phương tiện, trang thiết bị đảm bảo công tác y tế phục vụ 

tại Chương trình nghệ thuật tối ngày 26/4/2025.  

12. Sở Xây dựng 

Phối hợp với Công an tỉnh đảm bảo trật tự, an toàn giao thông tại khu vực tổ 

chức Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải 

phóng miền Nam thống nhất đất nước. 

13. Đề nghị Tỉnh Đoàn Bà Rịa - Vũng Tàu 

- Tuyên truyền về sự kiện kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam 

thống nhất đất nước và Chương trình nghệ thuật trên kênh thông tin của đơn vị đến 

đoàn viên, hội viên, sinh viên, thanh niên. 

- Triệu tập các cán bộ Đoàn, đoàn viên hỗ trợ công tác đón tiếp, hướng dẫn 

vị trí chỗ ngồi cho các đại biểu, khách mời tham dự Chương trình nghệ thuật. 

14. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh  

- Thực hiện đưa tin, bài tuyên truyền trước, trong và sau Lễ kỷ niệm và Chương 

trình nghệ thuật. 

- Xây dựng trailer về chương trình, xây dựng video clip để trình chiếu trong chương 

trình (các Video clip minh hoạ về tình hình KT-VH-XH, AN-QP trên địa bàn tỉnh; các 

visual phát minh hoạ trong chương trình nghệ thuật). 

- Chịu trách nhiệm thực hiện phát thanh trực tiếp, truyền hình trực tiếp 

Chương trình nghệ thuật trên sóng truyền hình Bà Rịa-Vũng Tàu.  

- Phối hợp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng kịch bản chi tiết 

Chương trình nghệ thuật.  
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15. Công ty Điện lực Bà Rịa - Vũng Tàu 

Đảm bảo nguồn điện (có phương án máy phát điện dự phòng) và chịu trách 

nhiệm sản lượng điện tiêu thụ trong công tác phục vụ, truyền hình trực tiếp 

Chương trình nghệ thuật. 

16. Các cơ quan, đoàn thể cấp tỉnh và UBND các huyện, thành phố 

- Thông báo cho toàn thể cán bộ công chức, viên chức của cơ quan và nhân 

dân biết, đến dự Chương trình nghệ thuật. 

- Tổ chức xe đưa đón các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh đạo về dự Chương 

trình nghệ thuật. 

V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN 

1. Tháng 3/2025 

- Xây dựng và trình phê duyệt Kế hoạch, kịch bản, kinh phí tổ chức Lễ kỷ 

niệm 50 năm ngày Giải phóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (30/4/1975-30/4/2025). 

- Thực hiện quy trình xin chủ trương Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tổ 

chức bắn pháo hoa tầm cao. 

- Thường xuyên tổ chức các cuộc họp rà soát tiến độ triển khai công việc. 

- Triển khai tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng. 

- Lập danh sách khách mời; in ấn thư mời đại biểu tham dự. 

- Triển khai công tác tuyên truyền cổ động trực quan. 

- Xây dựng các tin, bài tuyên truyền chào mừng kỷ niệm. 

2. Tháng 4/2025 

- Ngày 01/4 đến 15/4: Thực hiện quy trình thủ tục đấu thầu theo quy định. 

- Ngày 10/4 đến 14/4: Phát hành thư mời. 

- Ngày 17/4 đến 18/4: Xác nhận danh sách các đại biểu tham dự. 

- Ngày 15/4/2025: Bàn giao mặt bằng sân khấu. 

- Ngày 16/4 đến 21/4: Triển khai thi công lắp đặt sân khấu, kỹ thuật. 

- Ngày 22/4 đến 24/4: Triển khai tập luyện tại sân khấu. 

- Ngày 24/4/2025: Tổng duyệt chương trình. 

- Ngày 25/4/2025: Luyện tập điều chỉnh sau tổng duyệt. 

- Ngày 26/4/2025: Tổ chức Lễ kỷ niệm và Chương trình nghệ thuật. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Căn cứ nội dung Kế hoạch này, các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ 

khẩn trương xây dựng Kế hoạch, dự toán kinh phí thực hiện theo đúng chế độ, tiêu 

chuẩn, định mức chi do cơ quan Nhà nước có thẩm quyền quy định, gửi Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp chung để gửi Sở Tài chính tham mưu Ủy ban 

nhân dân tỉnh phê duyệt theo quy định. 

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi, kiểm tra, đôn đốc và báo 

cáo UBND tỉnh về tình hình và tiến độ triển khai thực hiện Kế hoạch này.  



 

8 

 

  

3. Các cơ quan, đơn vị, được phân công nhiệm vụ có sự phối hợp, hỗ trợ Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai thực hiện các nội dung theo Kế hoạch. 

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo 

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu (27/4/1975 - 27/4/2025), đề nghị các các sở, ban, ngành và địa 

phương triển khai thực hiện./. 

(Kế hoạch này thay thế Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 15/4/2025 của 

UBND tỉnh) 
 

Nơi nhận: 
- TTr.TU; TTr.HĐND tỉnh (b/c); 

- Ban Chỉ đạo, BTC Lễ kỷ niệm (b/c); 

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; 

- VP Tỉnh ủy; 

- VP UBND tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Báo BR-VT, Đài PTTH tỉnh;     

- Lưu: VT, VX. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Minh Thông 
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